СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.01.2024 г        № 35-107

О внесении изменений в приложение к решению от 06.12.2016 г. № 8-36 «Об

утверждении Положения «Об оплате труда и материальном

стимулировании работников, занятых на работах по обслуживанию

администрации Новорепинского муниципального образования»

 В соответствии с решением Совета Новорепинского муниципального

образования от 23.12.2022г. № 21-66 «О бюджете Новорепинского

муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской

области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Уставом

Новорепинского муниципального образования, Совет Новорепинского

муниципального образования РЕШИЛ:

 1. Внести в приложение к решению Совета Новорепинского

муниципального образования от 06.12.2016 г. № 8-36 «Об утверждении

Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании работников,

занятых на работах по обслуживанию администрации Новорепинского

муниципального образования», следующие изменения:

1.1. в подпункте 2 пункта 5.1 слова:

«– до 50% от установленного оклада» заменить словами «– до 100% от

установленного оклада».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с

1 января 2024 г.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Новорепинского муниципального образования.

Глава Новорепинского

муниципального образования  В.В.Солоп